Generel Gebyrliste

Geeldende fra 25-06-25

Ved bestaende kontrakter
Indhentning af ny registreringsattest
Omregistrering

Timepris og gvrige ydelser

Administration af bgdeforleeg

Notering af forsikringsskifte

Handteringsgebyr (Bestilling af erstatningsplade)
Inkassoafhentning af kgretgj

Anden betalingsméade end PBS eller leverandgrservice
Viderefakturering

Bestilling af 3. nummerplade

Fristoverskridelse

Ved udlgb bestaende kontrakter
Ulovlige/ikke tilladte konstruktionsaendringer
Aflevering af bil pa et ikke anvist sted

Aflevering af bil med forsikringsskader
Misligholdelse af serviceintervaller

Manglende serviceeftersyn
Returnering/aflevering af bil efter kontraktudlgb
Renggring efter rygning eller husdyr

Ikke rengjort kabine

For sen aflevering af bil

Mangler ved returnering af bil

Panthaverdeklaration - erstatning af mangler / skader ved afhentet kgretgjer

Ekstra nggle
@vrige manglende effekter

Afmontering af meerkater/klistermaerker mv

Gebyrer vedr. Fleet
Kontraktforleengelse
Tilvalg af papirfakturaer
Rykkerskrivelse

Kilometeraendring

Gebyrer vedr. Flex
Panthaverdeklaration
Panthavergebyr, pr. md.
Kontraktforleengelse

Rykkerskrivelse

625,00kr.
1.062,50 kr.
812,50 kr.
375,00 kr.
375,00 kr.
500,00 kr.
5.000,00 kr.
62,50 kr.
125,00 kr.
500,00 kr.
3.750,00 kr.

3.125,00 kr.
1.250,00 kr.
3.125,00 kr.
2.812,50 kr.
4.687,50 kr.
3.750,00 kr.
2.500,00 kr.

937,50 kr.
1.250,00 kr.

3.125,00 kr.
2.500,00 kr.
1.562,50 kr.

500,00 kr.

2.500,00 kr.
62,50 kr.
375,00 kr.
1.250,00 kr.

1.500,00 kr.
43,75 kr.
1.250,00 kr.
125,00 kr.

inkl. moms
pr. attest

pr. omregistrering

pr. bgde

pr. skifte

pr. plade plus faktiske omk.
plus de faktiske omk.

pr. opkraevning

pr. leverandgrfaktura

plus de faktiske omk.

plus de faktiske omk.

pr. aftale, plus de faktiske omk.
pr. bil, plus de faktiske omk.

pr. aftale, plus de faktiske omk.
pr. mislighold

pr. mislighold

pr. bil, plus de faktiske omk.

pr. bil, plus de faktiske omk.

pr. bil, plus de faktiske omk.

pr. bil, plus de faktiske omk.

pr. kontrakt

pr. nggle, plus de faktiske omk.
plus de faktiske omk.

pr. bil, plus de faktiske omk.

pr. forleengelse
pr. faktura
pr. skrivelse

pr. skifte

pr. kontrakt
pr. kontrakt, pr. md.
pr. forleengelse

pr. skrivelse
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